
Crillesen & Sørensen ApS

CVR-nr.: 36914297

Alleen 75 6 tv
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/02/2024

Christian Crillesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crillesen & Sørensen ApS
Alleen 75 6 tv
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36914297
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og efter ledelses opfattelse beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 541 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.002.316 | 1.500.503 |
| Personaleomkostninger | | -1.329.726 | -1.224.539 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 13.970 | -201.032 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 686.560 | 74.932 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.454 | 7.283 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -819 | -17.522 |
| Ordinært resultat før skat | | 692.195 | 64.693 |
| Skat af årets resultat | | -150.908 | -10.548 |
| Årets resultat | | 541.287 | 54.145 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 114.400 |
| Overført resultat | | 241.287 | -60.255 |
| I alt | | 541.287 | 54.145 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 355.018 | 113.890 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 355.018 | 113.890 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 81.905 | 40.666 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 81.905 | 40.666 |
| Anlægsaktiver i alt | | 436.923 | 154.556 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.057.029 | 709.870 |
| Tilgodehavende skat | | | 18.252 |
| Andre tilgodehavender | | 80.026 | 74.056 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.137.055 | 802.178 |
| Likvide beholdninger | | 311.233 | 415.003 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.448.288 | 1.217.181 |
| AKTIVER I ALT | | 1.885.211 | 1.371.737 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 724.797 | 483.510 |
| Forslag til udbytte | | 300.000 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | | 1.074.797 | 647.910 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 6.832 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 6.832 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 366.732 | 401.593 |
| Skyldig selskabsskat | | 25.200 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 231.730 | 135.060 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 175.381 | 181.432 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.539 | 5.742 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 803.582 | 723.827 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 803.582 | 723.827 |
| PASSIVER I ALT | | 1.885.211 | 1.371.737 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingforpligtelser med et restbeløb på kr. 256.681 inkl. restværdier

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret